

Olej z Kryla dla Dzieci (60 kaps.)

cena: 122,20 PLN



Opis słownikowy

Producent	Dr. Mercola
Wsyłka	1-3 dni

Opis produktu

Fosfolipidy zawarte w oleju z kryla dostarczają KT Omega-3 bezpośrednio do komórek.

Olej z kryla dla dzieci (dr Mercola) (60 kapsułek Licaps®)

Składniki: olej z **kryla**, organiczna oliwa z oliwek, wyciąg z liści organicznego rozmarynu, kapsułka: żelatyna **rybia** (tilapia).

Porcja dzienna: 2 kapsułki (Licaps®)

Opakowanie zawiera: 60 kapsułek

Olej z kryla	320 mg
Fosfolipidy	128 mg
EPA (kwas eikozapentaenowy)	38 mg
DHA (kwas dokozaheksaenowy)	17 mg
Astaksantyna	2 mg

Zawiera **ryby** (tilapia) i **skorupiaki** (kryla).

Czyste wody Antarktyki mają swoją tajemnicę: olej z kryla, tj. unikalne połączenie antyoksydantów i niezbędnych kwasów tłuszczowych omega-3 dla zachowania optymalnego zdrowia oraz samopoczucia. Olej z kryla zajął miejsce zalecanego wcześniej oleju z ryb.

W porównaniu z podobnymi produktami oleju z ryb i innymi suplementami olej z kryla ma wysoką biodostępność. Jest lepiej wchłaniany przez organizm, stanowi dobre źródło niezbędnych kwasów tłuszczowych i innych cennych składników odżywczych.

Olej z kryla najlepszy dla zdrowia twojego dziecka!

Olej z kryla jest najlepszy spośród licznych produktów oleju z ryb, obecnie dostępnych na rynku. W porównaniu z olejem z ryb, olej z kryla jest lepiej wchłaniany i bardziej odporny na jełczenie. Nie pozostawia rybiego posmaku, ani nie wywołuje skutków ubocznych nawet przy wysokich dawkach. Co ważniejsze nie jest zanieczyszczony rtęcią tak jak większość ryb zamieszkujących jeziora, rzeki, morza i oceany.

Właściwości oleju z kryla dla dzieci, dr Mercola:

- kryl jest poławiany na łowisku zrównoważonym. Jest to JEDYNE spośród 24 łowisk, które otrzymało najwyższą notę od organizacji NGO Sustainable Fisheries Partnership (SFP) w zakresie polityki zrównoważonego rybołówstwa i zarządzania (jedno łowisko zostało zamknięte!).
- posiada certyfikat wydany przez Komitet Bezpieczeństwa Morskiego (MSC) – zapewniając, że połowy i produkcja odbywają się zgodnie z obowiązującymi standardami. Kryl jest poławiany w taki sposób, aby wyeliminować przypadkowy połów innych gatunków.
- do połowu wykorzystuje się unikalną metodę, która zapewnia wysoką jakość oleju z kryla. Żywy kryl jest transportowany na statku, gdzie natychmiast jest przetwarzany w celu zachowania cennych składników odżywczych.
- można monitorować kryla począwszy od źródła aż do produktu finalnego.

Olej z kryla dla dzieci to źródło kwasów omega-3, które możesz bezpiecznie podawać dzieciom. Masz pewność, że podajesz im cenne składniki odżywcze, wolne od zanieczyszczeń, rtęci czy metali ciężkich.

Kilka najważniejszych suplementów Dr Mercoli m.in. liposomalna witamin C czy olej z kryla dla dzieci, występuje w formie kapsułek Licaps®.

Technologia Fusion Technology™ zapewnia unikalny system ochrony przed zapachem. Kapsułka jest hermetycznie zamknięta dzięki czemu skutecznie eliminuje silny smak i zapach oleju z kryla.

Olej z kryla zawiera fosfolipidy, a takie połączenie stanowi wyzwanie dla producentów suplementów. W przypadku kapsułki Licaps® do środka wpuszczany jest azot, aby zminimalizować utlenianie aktywnego składnika i zapewnić stabilność produktu.

Badanie opinii konsumentów pokazało, że dwa razy więcej osób wybrało olej z kryla w kapsułkach Licaps® niż w innego rodzaju kapsułkach ze względu na zapach i smak. Ponadto kapsułki Licaps® były trzy razy częściej wybierane niż inne kapsułki żelatynowe.

Dr Mercola wybrał tego rodzaju kapsułki dla swoich suplementów, ponieważ zapewniają bezpieczeństwo i biodostępność aktywnych składników.

Sposób użycia: 2 kapsułki dziennie, z pierwszym posiłkiem

Sposób przechowywania: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Uwagi: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu.

Producent: Dr Mercola, USA